
平成２２年５月１２日
１学年保護者の皆様

広島市立古田中学校
校長 今崎 英明

授業参観および野外活動説明会のお知らせ

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び
。 。申し上げます 平素から本校教育に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます

さて、下記の要領で授業参観・野外活動説明会を開きたいと思います。ご多
用の折とは思いますが、ご出席いただきますようお知らせいたします。なお、
月中行事とは時間帯が変わりましたことをお詫びいたします。

記

１ 日 時 平成２２年５月２５日（火）

２ 日 程 １５：１０～１６：００ 授業参観

１組 ２組 ３組 ４組 ５組 ６組 ７組 ８組 ９組

教 科 国語 英語 社会 美術 理科 社会 国語 英語 体育

寺田 松岡 大江 常井佐々木朋

担 当 大久保 宮丸 高橋 荻野 ／
夏武内 舛本 岡本 谷尾 山田

ｸﾞﾗﾝﾄﾞ
場 所 教室 教室 教室 理科２ 教室 教室 教室 ／美術室２

体育館

１６：１０～１７：００ 野外活動説明会（格技場）

３ その他 ◎ＰＴＡ腕章、上履きをご持参ください。
◎校内および路上駐車はご遠慮ください。

(慈学院のご厚意により駐車場がご利用いただけますが、最上
部のみで台数が限られています。相乗りや公共交通機関の利
用を考えてください。)

。◎グランドのフェンス門を開けておきますのでご利用ください

・・・・・・・・・・きりとりせん・・・・・・・・・・

５月２５日(火)の
いずれかに○をつけてください。授業参観に（ 出席 ・ 欠席 ）します。

いずれかに○をつけてください。説明会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。

（ ）１年( )組( )番 生 徒 名
（ ）保護者名


